
Sarajevo,lZ.i0"Z0U
t'roJ: 

oLo 3-t1i9/V

ruMlM
CtrMTAR

UMW
SAMJEVO

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,.SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 37. Statuta
I(linidkog centra Univerziteta r.r Sara.ievu. dlana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra
Univerziteta u Sarajevu a na prijedlog Komisije za sprovodenje javne rrabavke (lzvje5taj Komisije za javne
rrabavke broj:0305-43661 od 28.09.2017 godine), Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o rezultatima okondanog konkurerrtskog zahtjeva za izbor najpovoljnijeg ponudada

zanadzor nad izvotlenjem ma5inskih radove za potrebe Klinike za Hematologiju (objekat CMB-a, lamela C,

etaZa l3)

I

Ugovor se dodjeljuje Ponudaiu ,,Grijanjeinvest" d.o.o. Pale za pruZanje usluge ,,Vodenje strudnog nadzora

na izvodenju maSinskih instalacija uz nabavku i ugradnju prate6e opreme sa automatskom regulacijom za

potrebe Klinike za Hernatologiju na etaLi 13, lamela C, objekat CMB-a, KCUS ( -maSinske instalacije ;

- elektroinstalacije/autorlatika) " po cijeni od 8.000,00 KM bez PDV-a i sa odgotlenim pla6anjem 30 dana,
poispostavljenomraiunu.UgovorsezakljLrcujenapeliodod l2nlieseci ilidookondanja/zavr5etkaradova.

II

Ponudad iz tadke I ove Odluke obavezan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal
ili ovjerene kopije dokaza iz dlana 45 Zakona o javnirn nabavkama BiH koji su precizno definisaniu tenderskoj

dokr"unentacij i.

IIT
Odluka stupa na snagu dauorn dono5en-la.

OBR AZLOZUN.IN

Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu (u daljem tekstu KCUS) je na portalu e-nabavke objavio poziv za

konkurentski zahtjev za izbor najpovoljnijeg ponudada za vodenje strudnog nadzora na izvodenju ma5inskih

instalacija uz nabavku i ugradnju prateie opreme sa autornatskom regulacijom za potrebe Klinike za

Henratologiju na etaZi 13. Iarnela C, objekat CMB-a, KCUS iObavje5tenje o nabavci broj 893-7-2-459-3-

315117.

Procijenjena vrijednost nabavke je 10.000,00 KM bez PDV-a i zakljuduje se ugovor. Uslovi placanja su

odgodeno pla6anje 30 dana po ispostavljenortr radunu. Sredstava su planirana Planom javnih nabavki za2017.
god. pod klasifikacijom usluge, red. br. 5 (Odluka o usvajar!r.r Plana.iavnih nabavki KCU Sarajevo za 2017
godinu, broj 0202-21879 od 15.05.2017 godine).

Tendersku dokuntentaciju. koja.ie objavljena rra portalu e-nabavke i samim tim dostupna svim registrovanim
potencijalnim ponudadima, preuzelo.ie I 2 ponudada.

Do krajnjeg odredenog roka za prijem ponuda, dostavliene su dvije (2) ponude i to ponude ponudada "Projekt
ad" d.o.o. Banja Luka i ,.Grijanjeinvest" d.o.o. Pale.
Kornisija je pristupila provjeri dokurnentacije i konstatovala da su dostavljene ponude formalno, pravno i

tehnidki ispravna i da se uzirnaju u dalje razmatranje.

w



Buduci da je kriterij vrednovanja najniZa cijerra tehnidki

28.09.2017. godine, Komisija predlaZe da se zakljudi
slijededirn elementima ugovora :

Ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a:

zadovoljavaj u6e ponude

ugovor sa ponudadem

IzvjeStajem br. 0305-4366 I

Grijanjeinvest d.o.o. Pale

od

SA

8.000.00 KM
Iznos PDV-a 17% : 1.360.00 KM
Ukupna vrijednost ugovora sa PDV-om: 9.360,00 'KM

Uslovi pladanja: Odgocleno pla6anje 30 dana po ispostavlienom radunu.

Ugovor se zakljuduie na period od l2 rnjeseci ili do okondanja/zavr5etka radova.

Sastavnirn dijelonr Lrgovora su i svi uslovi definisani terrderskorn dokumentacijom.

Uzimajudi u obzir naprijed navedeno, odludeno je kao u dispozitivu ove odluke.

PRAVNA POUKA: Svaki ponudad koji ima legitiman intercs za k.nkretan ugovor o javno.i nabavci i koji smatra da je ugovomi organ u
toku konkretnog postupka dod.iele ugovora prekriio .iednu ili visc odledbi Zakona o .lavnim nabavkama BiH l.,Sluibeni glasnik 61H..,
broi 39/14) i/ili podzakonskih akata ima pravo uloZiti Zalbu ugovornom organu u roku od 5 dana po prijemu Odluke o iiboru, shodno
e lanu 99. i e lanu I 0l . Zakona o javnim nabavkama BiH.

Dostaviti:

- Ponudadima;

- a/a KCUS-a

Wtr


